Expte.- D-00369/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A N ZA 13531

Artículo-1 º :-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
566.400 (PESOS QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS), 
según el siguiente detalle: 

• A favor de David LISI - D.N.I. Nº 23.603.519, la suma total de $141.600.-
• A favor de Gustavo Luis GRUPALLI - D.N.I. Nº 10.403.755, la suma total de

$141.600.-
• Alejandra Miriam BARATTA- D.N.I. Nº 20.626.929, la suma total de $141.600.-